INCHEM TOKYO 2023
出展のご案内

拝啓

大暑の候、貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、来る9月20日（水）から9月22日（金）までの3日間、東京ビックサイトにて開催される、

「INCHEM TOKYO 2023」に出展する運びとなりました。

新製品「WWミキサー」、「SPDムートン」をはじめ、各学会より受賞した製品の中からご要望に

沿った製品をご案内いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご高覧を

賜りますよう、ご来場を心よりお待ち申し上げます。

2023年8月吉日

シンプル そして確かな技術

関西化学機械製作株式会社

関西化学機械製作株式会社

代表取締役社長 野田 秀夫

会 期：

時 間：

会 場：

2023年9月20日（水） ～ 22日（金） 3日間

10:00 ～ 17:00

東京ビッグサイト 東展示棟 2ホール 2-J11

出 展 予 定 製 品

共同出展 Bio-energy株式会社

〒660-0053 兵庫県尼崎市南七松町 2-9-7

TEL.(06)6419-7121 FAX.(06)6419-7126

https://www.kce.co.jp

ウォールウェッター リフトトレイ WWムートン

INCHEM TOKYO 2023